

**Priorparken 39 ApS**  
**Vesterbrogade 33, 1620 København**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 26 65 98 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

---

Sven Krogstrup  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Priorparken 39 ApS Vesterbrogade 33 1620 København
	CVR-nr.: 26 65 98 25
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Eva Line Normann Stig Bøgh Karlsen Sven Krogstrup
<b>Direktion</b>	Sven Krogstrup, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N Telefon: 76 11 44 00 www.martinsen.dk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

At drive udlejningsejendom fra investeringejendommen beliggende Priorparken 845, 2605 Brøndby.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 3.305 t.kr. mod 4.249 t.kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.598 t.kr. mod 2.590 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Lejeindtægter	3.304.857	4.248.948
Andre eksterne omkostninger	31.155	-186.764
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-945.329	-911.478
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.390.683</b>	<b>3.150.706</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-91.345	-103.638
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.299.338</b>	<b>3.047.068</b>
Skat af årets resultat	-701.739	-457.079
<b>Årets resultat</b>	<b>1.597.599</b>	<b>2.589.989</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.597.599	2.589.989
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.597.599</b>	<b>2.589.989</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	40.100.000	40.100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.100.000</u>	<u>40.100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.100.000</u></b>	<b><u>40.100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	43.922	164.492
	Tilgodehavender i alt	<u>43.922</u>	<u>164.492</u>
	Likvide beholdninger	<u>288.708</u>	<u>1.063.013</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>332.630</u></b>	<b><u>1.227.505</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.432.630</u></b>	<b><u>41.327.505</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	126.000	126.000
3	Overført resultat	9.934.073	8.336.474
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.060.073</u></b>	<b><u>8.462.474</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	445.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>445.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	9.584.215	10.166.981
	Deposita	1.422.981	2.136.974
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.007.196</u>	<u>12.303.955</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.808	30.343
	Selskabsskat	12.836	1.845.430
	Anden gæld	18.812.023	18.680.647
	Periodeafgrænsningsposter	49.694	4.656
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.920.361</u>	<u>20.561.076</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.927.557</u></b>	<b><u>32.865.031</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>40.432.630</u></b>	<b><u>41.327.505</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2017	41.139.206	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>41.139.206</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>41.139.206</u></b>	<b><u>41.139.206</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	<u>-1.039.206</u>	<u>-1.039.206</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2017</b>	<b><u>-1.039.206</u></b>	<b><u>-1.039.206</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>40.100.000</u></b>	<b><u>40.100.000</u></b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelse af markedsniveauet.</p> <p>Afkastsatsern er i 2017 vurderet til 8%.</p> <p>Den offentlige vurdering af ejendommen, ifølge seneste vurdering, udgør 38.500 t.kr., heraf udgør grundværdien 9.767 t.kr.</p>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>126.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	8.336.474	5.746.485
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.597.599</u>	<u>2.589.989</u>
	<b><u>9.934.073</u></b>	<b><u>8.336.474</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.164.215	10.746.981
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-580.000</u>	<u>-580.000</u>
	<b><u>9.584.215</u></b>	<b><u>10.166.981</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.690.000</u>	<u>7.270.000</u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.584 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 40.100 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 12.500 t.kr. der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.